
１．施設概要

（ ）

２．棟別等概要

３．財務状況

４．運営状況等

管理番号 17 調査年度 令和5年度 施設名 豊山グランド

所在地 豊山町 大字豊場字小道3-2 施設構成 単独

施設写真

所管部署 教育委員会事務局 会計 普通会計

施設分類
大分類： スポーツ・レクリエーション系施設

用途地域 第一種住居地域 小学校区 新栄

中分類： スポーツ施設

土地保有状況 所有 建物保有状況 所有

指定避難所 指定有

RC造 管理形態 直営

年

台 階数

延床面積 376.98 ㎡ 耐震補強 不要

駐車場 駐車可能台数 25 台 内、身障者用台数 1

敷地面積 14,319.00 ㎡ 耐震診断 不要

代表建築年度 1990 年 平成2年 最大経過年数 33

開館時間 7:00～21:00 休日・休館日 年末年始

地上１階

建
物

構造

設置根拠 豊山町スポーツ施設の設置及び管理に関する条例

バリアフリー状況 多目的トイレ 有 スロープ 有 エレベーター 無

棟数 名称 延床面積（㎡） 建築年度 経過年数 大分類

1

中分類 構造 地上 地下 耐震診断 耐震補強

2

4

3

6

5

8

7

9

令和2年度 令和3年度 令和4年度 令和2年度 令和3年度 令和4年度

（千円） （千円）

使用料・手数料・利用料金 361 406 1,121 利用者1人あたりの支出総計 -0.38 -0.29 -0.31

-11.23 -12.31 -12.73延床面積あたりの支出総計

その他 町民1人あたりの支出総計

収入計 361 406 1,121

-0.27 -0.30 -0.30

収
入

国・県補助金

支
出

人件費 0 0 0

光熱水費 1,554 1,696 2,228 令和2年度 令和3年度 令和4年度

修繕料 139 537 327 職員数（人） 0 0 0

工事請負費 411

内
訳

正職員数（人） - - -

保守点検等委託料 2,574 2,614 2,397 嘱託職員数（人） - - -

指定管理委託料 0 0 0 臨時職員数（人） - - -

その他

44.54 42.52収入－支出 -4,232 -4,642 -4,800 1日あたり利用者数（人） 35.59

15,263

支出計 4,593 5,048 5,921 年間共用日数（日） 310 359 359

326 201 558 延べ利用者数（人） 11,033 15,989


